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Главная судейская коллегия



Спортивный комплекс ЛАМ

18 - 20 декабря 2014г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Мужчины 60м

Забеги Финал

1 Шмыков Андрей 00.00.92 КМС Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 6,6 6,6 КМС Саяпин В.В.

2 Саютин Артем 10.02.94 КМС Хабаровск ХКЦРСВД, ДВГУПС 6,7 6,8 КМС Буллер В.С.

3 Бабюк Игорь 00.00.96 КМС Хабаровск ХГАЭиП, ХКСДЮШОР 6,8 6,9 КМС Меньшов Е.П.

4 Капитонов Владислав 00.00.95 1 Хабаровск ХГАЭиП, ДЮСШ 

"Максимум"
6,9 6,9 1 Ерченко Е.П.

5 Черкасов Виктор 00.00.92 КМС Комсомольск-на-Амуре Динамо 6,8 7,0 КМС Матаева Н.М., Буторин А.П.

6 Стрельников Денис 00.00.92 МС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 6,7 справка КМС Ерченко Е.П.

7 Новиков Дмитрий 27.09.96 1 Хабаровск ХКСДЮШОР, ТОГУ 7,0 6,9 1 Буллер В.С.

8 Русин Дмитрий 00.00.95 КМС Хабаровск ДЮСШ "Максимум", 

ДВГУПС
7,0 6,9 1 Ерченко Е.П.

9 Цечоев Хасан 00.00.91 1 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 7,1 7,0 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

10 Кобылинский Алекснадр 00.00.96 1 Биробиджан ПГУ им. Ш-Алейхема 7,0 7,2 1 Чалый С.И.

11 Виноградов Дмитрий 1 Хабаровск ХКСДЮШОР 7,1 7,2 1 Паус С.Г.

12 Додевич Дмитрий 00.00.98 1 Хабаровск ХКСДЮШОР 7,2 справка 2 Паус С.Г.

13 Коробков Владислав 00.00.95 1 Хабаровск ДЮСШ "Максимум", 

ДВГУПС
7,2 2 Ерченко Е.П.

13 Буданов Сергей 00.00.97 1 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 7,2 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

15 Голубков Никита 00.00.98 2 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 7,3 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город

Зимний кубок Хабаровского края по легкой атлетике в помещении

Фамилия И.О.  тренера РезультатОрганизация Вып. 

разр.

Разряд



15 Бакуменко Алексей 04.12.96 1 Хабаровск ХКСДЮШОР, ДВГГУ 7,3 2 Буллер В.С.

17 Костюков Сева 00.00.95 2 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 7,4 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

17 Котик Андрей 00.00.99 Вяземский ДЮСШ 7,4 2 Баяновский А.Г.

17 Якушев Евгений 00.00.95 1 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7,4 2 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

20 Коробкин Никита 00.00.98 2 Биробиджан ДЮСШ 7,5 3 Бральгина Н.А.

21 Шевченко Дмитрий 00.00.98 2 Вяземский ДЮСШ 7,6 3 Баяновский А.Г.

22 Кайденко Роман 00.00.98 Вяземский ДЮСШ 8,1 3 Баяновский А.Г.

Масников Денис 00.00.98 1 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 справка Матаева Н.М., Буторин А.П.

Иванов Евгений 00.00.68 1 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Мужчины 60м с/б
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Разряд Город Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Коляда Сергей 00.00.94 КМС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,5 1 Ерченко Е.П.

Стрельников Денис 00.00.92 КМС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" справка Ерченко Е.П.

Мужчины 200м

Забеги Финал

1 Саютин Артем 10.02.94 КМС Хабаровск ХКЦРСВД, ДВГУПС 22,8 22,5 1 Буллер В.С.

2 Захаренко Станислав 13.12.92 КМС Хабаровск ХКЦРСВД 23,2 23,1 2 Иваровский А.Н., Баяновский А.Г.

3 Новиков Дмитрий 27.09.96 1 Хабаровск ХКСДЮШОР, ТОГУ 23,5 23,3 2 Буллер В.С.

4 Цечоев Хасан 00.00.91 1 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 23,8 23,7 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

5 Коробко Владислав 00.00.95 1 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 24,2 23,8 2 Ерченко Е.П.

Фамилия И.О.  тренера РезультатРазряд

Результат

Вып. 

разр.

Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация



6 Черкасов Виктор 00.00.92 1 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 23,8 ф/с 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

7 Капитонов Владислав 00.00.95 1 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 24,2 2 Ерченко Е.П.

8 Бакуменко Алексей 04.12.96 1 Хабаровск ХКСДЮШОР, ДВГГУ 24,4 3 Буллер В.С.

9 Саврий Григорий 00.00.96 2 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 24,6 3 Ерченко Е.П.

9 Кобылинский Алекснадр 00.00.96 1 Биробиджан ПГУ им. Ш-Алейхема 24,6 3 Чалый С.И.

11 Вялков Егор 00.00.98 2 Хабаровск ХКСДЮШОР 24,7 3 Паус С.Г.

11 Буданов Сергей 00.00.97 2 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 24,7 3 Матаева Н.М., Буторин А.П.

13 Навроцкий Евгений 00.00.99 2 Бикин Ст. Локомотив 24,8 3 Леонтьев В.С.

14 Котов Валера 00.00.98 2 Хабаровск ХКСДЮШОР 24,9 3 Паус С.Г.

14 Петрачкова Александр 07.05.94 КМС Хабаровск ХГАФК 24,9 3 Клюка С.В., Иваровский А.Н.

16 Шевченко Дмитрий 00.00.98 2 Вяземский ДЮСШ 25,1 3 Баяновский А.Г.

16 Голубков Никита 00.00.98 2 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 25,1 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

18 Индыченко Никита 00.00.99 2 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 25,4 3 Лупатов Р.М.

19 Коробкин Никита 00.00.98 2 Биробиджан ДЮСШ 25,6 3 Бральгина Н.А.

19 Костюков Сева 00.00.95 2 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 25,6 3 Матаева Н.М., Буторин А.П.

21 Землянухин Артур 00.00.95 2 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 26,2 1-юн Пышьева Е.И.

21 Котик Андрей 00.00.99 1 Вяземский ДЮСШ 26,2 1-юн Баяновский А.Г.

23 Басаров Руслан 00.00.96 2 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 26,7 1-юн Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

24 Подколзин Иван 00.00.96 2 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 26,8 1-юн Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.



25 Батурин Сергей 00.00.99 3 Бикин Ст. Локомотив 27,0 1-юн Леонтьев В.С.

26 Качурин Влад 00.00.98 Вяземский ДЮСШ 27,1 1-юн Баяновский А.Г.

27 Кайденко Роман 00.00.98 Вяземский ДЮСШ 29,6 2-юн Баяновский А.Г.

Зиненко Виталий 25.03.94 КМС Хабаровск ХКСДЮШОР, ТОГУ справка Буллер В.С., Хмельницкая Т.Б.

Русин Дмитрий 00.00.95 КМС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" справка Ерченко Е.П.

Годун Антон 00.00.93 1 Хабаровск ХКСДЮШОР, ДВГГУ справка Меньшов Е.П.

Шмыков Андрей 00.00.92 КМС Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 справка Саяпин В.В.

Стрельников Денис 00.00.92 МС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" справка Ерченко Е.П.

Дьячковский Алексей 11.03.98 3 Хабаровск ХКСДЮШОР справка Буллер В.С.

Якушев Евгений 00.00.95 2 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" справка Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Морозов Валентин 00.00.88 МС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" справка Ерченко Е.П.

Горзенков Кирилл 00.00.89 КМС Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 справка Буторин А.П., Матаева Н.М.

Титаренко Тимур 17.06.98 2 Хабаровск ХКСДЮШОР справка Буллер В.С.

Мужчины Бег  400м
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Разряд Город Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Леденев Иван 00.00.89 КМС Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 49,4 КМС Буторин А.П., Матаева Н.М.

2 Горзенков Кирилл 00.00.89 МС Комсомольск-на-Амуре Динамо 50,7 1 Буторин А.П., Матаева Н.М.

3 Захаренко Станислав 13.12.92 КМС Хабаровск ХКЦРСВД 51,2 1 Иваровский, А.Н., Баяновский А.Г.

4 Зиненко Виталий 25.03.94 КМС Хабаровск ХКСДЮШОР, ТОГУ 51,7 1 Буллер В.С., Хмельницкая Т.Б.

Результат



4 Баранов Алексей 00.00.95 1 Хабаровск ХКСДЮШОР 51,7 1 Паус С.Г.

6 Сидоров Роман 00.00.95 1 Хабаровск ХКСДЮШОР 52,7 1 Паус С.Г.

7 Федосеенко Илья 00.00.93 1 Биробиджан ПГУ им. Ш-Алейхема 52,8 1 Чалый С.И.

8 Годун Антон 00.00.93 1 Хабаровск ХКСДЮШОР, ДВГУПС 53,5 2 Меньшов Е.П.

9 Зайцев Павел 25.06.96 1 Хабаровск ДВГУПС 53,9 2 Иваровский, А.Н.

10 Саврий Григорий 00.00.96 2 Хабаровск ДЮСШ "Максимум", 

ХГАЭиП
54,2 2 Ерченко Е.П.

11 Вялков Егор 00.00.98 2 Хабаровск ХКСДЮШОР 54,6 2 Паус С.Г.

12 Навроцкий Евгений 00.00.99 2 Бикин Ст. Локомотив 55,0 2 Леонтьев В.С.

13 Мансуров Дмитрий 00.00.93 2 Хабаровск ДВГГУ 56,6 2 Чернышева Л.Г.

14 Петрачков Александр 07.05.94 КМС Хабаровск ХГАФК 57,4 3 Клюка С.В., Иваровский А.Н.

15 Антипов Антон 00.00.95 3 Биробиджан ПГУ им. Ш-Алейхема 58,2 3 Чалый С.И.

16 Землянухин Артур 00.00.95 2 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 58,6 3 Пышьева Е.И.

17 Качурин Влад 00.00.98 Вяземский ДЮСШ 1.01,6 1-юн Баяновский А.Г.

Дьячковский Алексей 11.03.98 3 Хабаровск ХКСДЮШОР п.163.6 3 Буллер В.С.

Косяков Александр 00.00.98 2 Хабаровск ХКСДЮШОР справка Меньшов Е.П.

Морозов Валентин 17.04.88 МС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" справка Ерченко Е.П.

Титаренко Тимур 17.06.98 2 Хабаровск ХКСДЮШОР справка Буллер В.С.

Красников Станислав 00.00.92 2 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 справка Буторин А.П., Матаева Н.М.



Мужчины Бег  800м
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Разряд Город Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Рубцов Владислав 00.00.96 КМС Бикин Ст. Локомотив 1.58,0 1 Леонтьев В.С., Цыплаков А.В.

2 Покшиванов Кирилл 27.07.95 1 Хабаровск ДВГУПС 2.01,4 2 Иваровский А.Н., Буторин А.П.

3 Пермяков Валерий 00.00.97 1 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2.02,5 2 Синкины З.Н., В.М.

4 Зайцев Павел 25.06.96 1 Хабаровск ДВГУПС 2.02,7 2 Иваровский А.Н.

5 Мельников Евгений 00.00.95 1 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 2.03,1 2 Гроза В.Л.

6 Ольховой Владислав 00.00.93 2 Биробиджан ПГУ им. Ш-Алейхема 2.04,7 2 Баяновский А.Г., Чалый С.И.

7 Федосеенко Илья 00.00.93 1 Биробиджан ПГУ им. Ш-Алейхема 2.05,2 2 Чалый С.И.

8 Сидоров Роман 00.00.95 1 Хабаровск ХКСДЮШОР 2.06,1 2 Паус С.Г.

9 Сторожук Евгений 00.00.98 2 Вяземский ДЮСШ 2.06,5 2 Баяновский А.Г.

10 Атабеков Адхам 06.05.94 2 Хабаровск ХКСДЮШОР, ДВГУПС 2.06,6 2 Буллер В.С.

11 Красников Станислав 00.00.92 2 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 2.09,9 2 Буторин А.П., Матаева Н.М.

12 Антипов АНтон 00.00.95 3 Биробиджан ПГУ им. Ш-Алейхема 2.10,0 2 Чалый С.И.

13 Сиверченков Матвей 00.00.95 2 Хабаровск ДВГГУ 2.11,9 3 Чернышева Л.Г.

14 Золотарев Василий 00.00.96 3 Биробиджан ПГУ им. Ш-Алейхема 2.12,0 3 Чалый С.И.

15 Сысоев Иван 00.00.97 2 Комсомольск-на-Амуре ПОУ 2 2.12,8 3

16 Балдин Евгений 00.00.92 2 Комсомольск-на-Амуре ПОУ 2 2.14,3 3 Твердохвалов В.А.

17 Боровик Сергей 00.00.84 2 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2.19,8 3 Белобородов Г.П.

Результат



Леденев Иван 00.00.89 МС Комсомольск-на-Амуре Динамо сошел Буторин А.П., Матаева Н.М.

Мужчины Бег  1500м
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Разряд Город Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Раздобреев Антон 00.00.95 КМС Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 4.00,1 1 Гроза В.Л.

2 Рубцов Владислав 00.00.96 КМС Бикин Ст. Локомотив 4.01,9 1 Леонтьев В.С., Цыплаков А.В.

3 Покшиванов Кирилл 27.07.95 1 Хабаровск ДВГУПС 4.08,1 1 Иваровский А.Н., Буторин А.П.

4 Семенкин Александр 00.00.96 1 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 4.13,4 2 Белобородов Г.П.

5 Ищенко Руслан 00.00.91 1 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 4.19,4 2 Белобородов Г.П.

6 Сторожук Евгений 00.00.98 2 Вяземский ДЮСШ 4.24,5 2 Баяновский А.Г.

7 Тимашенко Егор 00.00.98 3 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 4.27,7 2 Гроза В.Л.

8 Галицын Максим 06.12.98 2 Хабаровск ТОГУ 4.28,3 3 Куренкеев Б.Д., Монахов В.А.

9 Ольховой Владислав 00.00.93 2 Биробиджан ПГУ им. Ш-Алейхема 4.32,4 3 Баяновский А.Г., Чалый С.И.

10 Кичапин Артем 00.00.98 2 Биробиджан ДЮСШ 4.34,8 3 Бральгина Н.А., Чалый С.И.

11 Косичков Антон 00.00.86 Хабаровск ХКСДЮШОР 4.34,9 3 Паус С.Г.

12 Балдин Евгений 00.00.92 2 Комсомольск-на-Амуре ПОУ 2 4.37,2 3 Твердохвалов В.А.

13 Ладцев Дмитрий 00.00.95 2 Комсомольск-на-Амуре ПОУ 2 4.38,3 3 Твердохвалов В.А.

14 Сысоев Иван 00.00.97 2 Комсомольск-на-Амуре ПОУ 2 4.39,3 3 Твердохвалов В.А.

15 Атабеков Адхам 06.05.94 2 Хабаровск ХКСДЮШОР, ДВГУПС 4.40,4 3 Буллер В.С.

16 Сиверченков Матвей 00.00.95 2 Вяземский ДВГГУ 4.40,8 3 Чернышева Л.Г.

Результат



17 Тресвятский Евгений 00.00.95 2 Комсомольск-на-Амуре ПОУ 2 4.41,8 3 Твердохвалов В.А.

18 Золотарев Василий 00.00.96 3 Биробиджан ПГУ им. Ш-Алейхема 4.43,0 3 Чалый С.И.

19 Нурглиев Владислав 00.00.96 2 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 5.01,3 1-юн Белобородов Г.П.

20 Мамыкин Григорий 00.00.96 2 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 5.02,2 1-юн Белобородов Г.П.

Мужчины Бег  2000м с/п
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Разряд Город Организация Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Золочевский Марк 10.02.93 1 Хабаровск ДВГУПС 6.01,5 1 Белобородов Г.П.

2 Яковлев Виталий 01.03.87 1 Хабаровск ХКЦРСВД сошел Иваровский А.Н.

Мужчины Бег  3000м
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Разряд Город Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Саяпин Сергей 00.00.82 КМС Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 8.53,2 1 Саяпин В.В.

2 Пушкарев Сергей 00.00.94 1 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 8.58,9 1 Саяпин В.В.

3 Семенкин Александр 00.00.96 1 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 9.00,7 1 Белобородов Г.П.

4 Золочевский Марк 10.02.93 1 Хабаровск ДВГУПС 9.07,2 2 Белобородов Г.П.

5 Коледенков Владимир 00.00.91 1 Хабаровск ДВГГУ 9.30,0 2 Иваровский А.Н.

6 Кичапин Артем 00.00.98 2 Биробиджан ДЮСШ 9.33,1 2 Бральгина Н.А., Чалый С.И.

7 Косичков Антон 00.00.96 3 Хабаровск ХКСДЮШОР 10.02,5 3 Паус С.Г.

8 Тресвятский Евгений 00.00.95 2 Комсомольск-на-Амуре ПОУ 2 10.05,8 3 Твердохвалов В.А.

9 Ладцев Дмитрий 00.00.95 2 Комсомольск-на-Амуре ПОУ 2 10.16,2 1-юн Твердохвалов В.А.

Галицын Максим 06.12.88 2 Хабаровск ТОГУ н/я Куренкеев Б.Д., Монахов В.А.

Результат

Результат



Мужчины Высота
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Разряд Город Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Цыплаков Даниил 00.00.92 МС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2.25 МС Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

2 Костюнин Владислав 14.09.95 1 Хабаровск ХКСДЮШОР, ТОГУ 1.90 1 Буллер В.С., Цитрин Т.В.

3 Стафеев Александр 18.04.96 1 Хабаровск ХКСДЮШОР 1.85 2 Буллер В.С.

Мужчины Длина
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Разряд Город Организация Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Новиков Евгений 00.00.88 МС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7.92 МС Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

2 Сорокин Дмитрий 00.00.92 МС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7.79 МС Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

3 Колиденков Владимир 00.00.89 МС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7.57 КМС Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

4 Глазунов Илья 00.00.94 МС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7.22 КМС Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

5 Иванов Евгений 00.00.68 МС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 6.66 2 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

6 Голубничий Валерий 00.00.95 1 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 6.60 2 Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

7 Гула Николай 00.00.97 2 Бикин Ст. Локомотив 6.24 3 Леонтьев В.С.

8 Гурьянов Поль 00.00.92 2 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 5.89 3 Сягло А.С.

9 Индыченко Никита 00.00.99 2 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 5.73 3 Лупатов Р.М.

Результат

6.15; 6.24; 6.10; 5.69; 6.12; Х

5.89; Х; Х; Х; Х; Х

Х; 7.92; 7.61; Х; Х; Х

Х; Х; 7.55; 7.79; Х; Х

7.574 Х; 7.57; 7.42; 7.45; 7.54

Х; 6.62; 7.21; 7.12; Х; 7.22

Х; 6.66; Х; Х; Х; Х

5.05; 6.52; Х; Х; 6.60; 6.58

Результат



10 Батурин Сергей 00.00.99 3 Бикин Ст. Локомотив 5.36 1-юн Леонтьев В.С.

Примак Артем 00.00.93 МС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

Черепахин Антон 00.00.97 2 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 Х Сягло А.С.

Мужчины Тройной
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Разряд Город Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Сорокин Дмитрий 00.00.92 МС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" МС Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

2 Колиденков Владимир 00.00.89 МС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" КМС Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

3 Примак Артем 00.00.93 МС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" КМС Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

4 Глазунов Илья 00.00.94 МС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1 Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

5 Цыплаков Даниил 00.00.92 МС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1 Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

6 Голубничий Валерий 00.00.95 1 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1 Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

7 Гула Николай 00.00.97 2 Бикин Ст. Локомотив 2 Леонтьев В.С.

Новиков Евгений 00.00.98 МС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.справка

Х; 5.19; 5.36

Результат

Х; 5.73; Х

Х; Х; 13.65; Х; Х; Х

справка

Х; Х; Х

Х; Х; 16.3; 14.82; 15.82; 14.97

Х; Х; 15.35; 15.55; 15.32; 14.70; 15.55

15.55

15.42

14.96

14.86

14.23

13.65

Х; Х; Х; 15.42; Х; Х

Х; 14.59; 14.30; Х; 14.96

14.86; 14.45; Х; Х; Х; Х

14.09; Х; 14.09; 14.29; 14.23; 14.19; 13.84

Х; Х; Х

16.13



Мужчины Ядро
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Разряд Город Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Ефименко Сергей 03.12.92 МС Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 МС Малюга Р.Н., Петренко С.В.

2 Седых Михаил 21.09.93 КМС Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 КМС Малюга Р.Н.

3 Марьенко Александр 00.00.95 1 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 2 Малюга Р.Н.

4 Семенов Владислав 00.00.94 2 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2 Романюк Л.А., Гущин А.А.

5 Быщай Серафим 00.00.94 3 Хабаровск ДВГГУ 3 Чернышева Л.Г.

Главный судья Иваровский А.Н.
Главный секретарь Кабакова Н.В.

17.86

15.87

12.21

11.86

10.17

9.22; 10.17; 9.93; 9.03; 10.05; 10.05

Х; 16.79; 17.34; 17.59; Х; 17.86

Х; 15.32; 15.47; 15.87; 15.57; 15.33

Х; 11.20; 12.21; Х; 11.82; 11.46

11.06; 11.30; 11.86; 11.82; 11.79; 11.67

Результат



Спортивный комплекс ЛАМ

18 - 20 декабря 2014г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Женщины 60м

Забеги Финал

1 Бабий Юлия 00.00.94 КМС Хабаровск ХКСДЮШОР 7,4 7,3 КМС Меньшов Е.П.

2 Соколова Вера 00.00.92 КМС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7,6 7,4 КМС Ерченко Е.П.

3 Зыкова Яна 00.00.97 1 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 7,9 7,8 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

4 Бабух Екатерина 00.00.96 КМС Хабаровск ХКСДЮШОР 8,0 7,8 1 Монахов В.А.

5 Алферова Анастасия 00.00.96 1 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,0 7,9 1 Пышьева Е.И.

6 Баранвоа Олеся 00.00.98 1 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 8,0 8,1 1 Сягло А.С.

7 Карлина Ульяна 00.00.96 1 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,1 2 Пышьева Е.И.

7 Станкевич Ангелина 00.00.98 2 Хабаровск ХКСДЮШОО 8,1 2 Меньшов Е.П.

7 Лавренко Анна 00.00.96 2 Хабаровск ДВГГУ 8,1 2 Меньшов Е.П.

10 Теплова Мария 00.00.96 Комсомольск-на-Амуре ДВГГУ 8,2 2 Пышьева Е.И., Шаповалов П.Е., 

Чернышеа Л.Г.

11 Шалыгина Анна 00.00.97 2 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,3 2 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

11 Ташлыкова Анастасия 19.05.95 2 Хабаровск ХКСДЮШОР, ДВГГУ 8,3 2 Буллер В.С.

11 Горностаева Наталья 00.00.98 2 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 8,3 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

14 Подкованцева Александра 00.00.98 2 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 8,4 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

15 Онищук Елена 00.00.96 3 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,5 3 Пышьева Е.И., Шаповалов П.Е., 

Чернышеа Л.Г.

15 Васильцова Юлия 00.00.97 2 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,5 3 Сягло А.С.

Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

РезультатГород Организация

Зимний кубок Хабаровского края по легкой атлетике в помещении

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера Разряд



15 Ивашкина Татьяна 00.00.98 2 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 8,5 3 Матаева Н.М., Буторин А.П.

18 Лапушкина Евгения 00.00.99 2 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 8,6 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

19 Пинчук Варя 00.00.98 Вяземский ДЮСШ 9,0 1-юн Баяновский А.Г.

Женщины 60м с/б
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Разряд Город Организация Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Нуянзина Анна 00.00.94 КМС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" КМС Ерченко Е.П.

2 Алферова Анастасия 00.00.96 КМС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2 Пышьева Е.И.

Женщины 200м

Забеги Финал

1 Спиридонова Юлия 06.03.93 КМС Хабаровск ХКЦРСВД 25,7 25,4 1 Иваровский А.Н., Спиридонова И.В.

2 Игнатенко Ирина 00.00.94 КМС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 25,9 25,9 1 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

3 Пушкарь Кристина 00.00.96 1 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 27,3 27,1 2 Ерченко Е.П.

4 Пархомова Анастасия 00.00.95 1 Хабаровск ХКСДЮШОР 27,8 27,9 2 Монахов В.А.

5 Лавренко Анна 00.00.96 1 Хабаровск ДВГГУ 28,2 п.162.7 2 Меньшов Е.П.

5 Карлина Ульяна 00.00.96 2 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 28,2 справка 2 Пышьева Е.И.

7 Теплова Мария 00.00.96 2 Хабаровск ДВГГУ 28,3 2 Пышьева Е.И., Шаповалов П.Е., 

Чернышеа Л.Г.

7 Янковская Татьяна 00.00.94 1 Биробиджан ПГУ им. Ш-Алейхема 28,3 2 Чалый С.И.

9 Подкованцева Александра 00.00.98 2 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 28,6 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

10 Шалыгина Анна 00.00.97 2 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 28,9 3 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

10 Горностаева Наталья 00.00.98 2 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 28,9 3 Матаева Н.М., Буторин А.П.

10 Ивашкина Татьяна 00.00.98 2 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 28,9 3 Матаева Н.М., Буторин А.П.

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

Результат

Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город ОрганизацияРазряд

8,8

9,7

Результат



13 Варламова Елена 03.02.97 2 Хабаровск ХКСДЮШОР 29,3 3 Беллер В.С.

14 Баранова Олеся 00.00.98 2 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 29,6 3 Сягло А.С.

14 Сидорина Люба 00.00.98 2 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 30,3 3 Матаева Н.М., Буторин А.П.

16 Лапушкина Евгения 00.00.99 2 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 30,5 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

17 Онищук Елена 00.00.96 3 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 30,7 3 Пышьева Е.И., Шаповалов П.Е., 

Чернышеа Л.Г.

18 Пинчук Варя 00.00.98 Вяземский ДЮСШ 30,9 3 Баяновский А.Г.

19 Васильцова Юлия 00.00.97 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 31,9 1ЮН. Сягло А.С.

20 Бондаренко Ирина 00.00.94 Биробиджан ПГУ им. Ш-Алейхема 32,0 1ЮН. Чалый С.И.

Бабух Екатерина 00.00.96 КМС Хабаровск ХКСДЮШОР справка Монахов В.А.

Соколова Вера 00.00.92 КМС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" справка Ерченко Е.П.

Женщины Бег  400м
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Разряд Город Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Спиридонова Юлия 06.03.93 КМС Хабаровск ХКЦРСВД КМС Иваровский А.Н., Спиридонова И.В.

2 Игнатенко Ирина 00.00.94 КМС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

3 Евсейчик Анна 00.00.98 КМС Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

4 Пушкарь Кристина 00.00.96 1 Хабаровск ДЮСШ "Максимум", 

ХГАЭиП
1 Ерченко Е.П.

5 Животова Галина 00.00.93 КМС Хабаровск ХКСДЮШОР 1 Меньшов Е.П.

6 Пархомова Анастасия 00.00.95 1 Хабаровск ХКСДЮШОР 2 Монахов В.А.

7 Мохова Яна 00.00.97 2 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2 Синкины З.Н., В.М.

7 Афанасьева Екатерина 00.00.94 1 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 2 Буторин А.П., Матаева Н.М.

9 Войтенко Елена 00.00.93 1 Хабаровск ХКСДЮШОР, ХГАЭиП 2 Меньшов Е.П.

58,5

59,4

1.00,0

1.00,6

1.02,8

1.04,5

1.04,5

1.05,5

Результат

57,2



10 Янковская Татьяна 00.00.94 1 Биробиджан ПГУ им. Ш-Алейхема 3 Чалый С.И.

11 Варламова Елена 03.02.97 1 Хабаровск ХКСДЮШОР 3 Буллер В.С.

12 Евсейчик Ольга 00.00.97 2 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 3 Сягло А.С.

13 Сидорина Люба 00.00.96 2 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 3 Матаева Н.М., Буторин А.П.

14 Бондаренко Ирина 00.00.94 3 Биробиджан ПГУ им. Ш-Алейхема 1-юн Чалый С.И.

15 Колосова Люба 00.00.96 3 Хабаровск ДВГГУ 2-юн Чернышева Л.Г.

Максимова Виктория 00.00.98 1 Хабаровск ХКСДЮШОР Кабакова Н.В.

Северилова Виктория 00.00.95 2 Хабаровск ДВГГУ Чернышева Л.Г.

Акишева Екатерина 00.00.94 3 Биробиджан ПГУ им. Ш-Алейхема Чалый С.И.

Женщины Бег  800м
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Разряд Город Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Евсейчик Анна 00.00.98 КМС Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Шаврова Виктория 15.01.93 1 Хабаровск ДВГУПС 1 Иваровский А.Н.

3 Агеева Алина 00.00.95 1 Хабаровск ХКСДЮШОР 2 Паус С.Г.

4 Назаренко Полина 00.00.95 2 Хабаровск ДВГГУ 2 Чернышева Л.Г.

5 Худокормова Диана 00.00.97 2 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2 Синкины З.Н., В.М.

6 Евсейчик Ольга 00.00.97 2 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 2 Сягло А.С.

7 Горлова Виктория 00.00.95 2 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 3 Белобородов Г.П.

8 Савикова Алина 00.00.95 3 Хабаровск ДВГГУ 2-юн Чернышева Л.Г.

Аносова Юлия 00.00.94 2 Хабаровск ДВГГУ Чернышева Л.Г.

Афанасьева Екатерина 00.00.94 2 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 Буторин А.П., Матаева Н.М.

1.09,7

1.13,5

1.21,6

3.05,2

справка

2.30,3

1.06,7

Результат

справка

справка

1.08,1

2.16,3

2.21,7

2.27,7

справка

2.30,2

2.35,1

2.44,5

справка

1.07,3



Акимова Екатерина 00.00.94 3 Биробиджан ПГУ им. Ш-Алейхема Чалый С.И.

Северилова Виктория 00.00.95 2 Хабаровск ДВГГУ Чернышева Л.Г.

Жевнова Ирина 00.00.96 2 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Женщины Бег  1500м
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Разряд Город Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Лунева Полина 00.00.98 1 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 1 Гроза В.Л.

2 Агеева Алина 00.00.95 1 Хабаровск ХКСДЮШОР 2 Паус С.Г.

3 Чичур Юлия 00.00.98 2 Хабаровск ХКСДЮШОР 3 Паус С.Г.

4 Мустфина Ольга 00.00.90 1 Биробиджан ПГУ им. Ш-Алейхема 3 Чалый С.И.

5 Тягло Анастасия 00.00.96 3 Биробиджан ПГУ им. Ш-Алейхема 3 Бральгина Н.А., Чалый С.И.

6 Жевнова Ирина 00.00.96 2 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1-юн Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Аносова Юлия 00.00.94 2 Хабаровск ДВГГУ Чернышева Л.Г.

Назаренко Полина 00.00.95 2 Хабаровск ДВГГУ Чернышева Л.Г.

Женщины бег 2000м. с/п
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Разряд Город Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Темирбаева Юлия 00.00.98 1 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Евсейчик Анна 00.00.98 1 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 Шаповаловы А.В., П.Е.

Женщины Бег  3000м
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Разряд Город Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Мустафина Ольга 00.00.90 1 Биробиджан ПГУ им. Ш-Алейхема 3 Чалый С.И.

2 Тягло Анастасия 00.00.96 3 Биробиджан ПГУ им. Ш-Алейхема 3 Бральгина Н.А., Чалый С.И.

справка

справка

Результат

7.06,1

5.47,2

справка

сошла

сошла

11.53,1

сошла

Результат

12.27,5

Результат

4.52,4

5.10,5

5.22,2

5.28,0

5.39,0



Темирбаева Юлия 00.00.98 1 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 Шаповаловы А.В., П.Е.

Женщины Высота
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Разряд Город Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Иванова Юлия 00.00.94 КМС Хабаровск ДВГГУ 2 Меньшов Е.П.

Цицина Анна 00.00.98 2 Хабаровск ХКСДЮШОР Меньшов Е.П.

Женщины Длина
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Разряд Город Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Конева Екатерина 00.00.88 ЗМС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" МС Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

2 Никулина Яна 00.00.90 МС Хабаровск ДЮСШ "Максимум", СКА МС Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

3 Акмухамедова Татьяна 00.00.93 МС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1 Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

4 Станкевич Ангелина 00.00.98 2 Хабаровск ХКСДЮШОР 3 Меньшов Е.П.

5 Зыкова Яна 00.00.97 2 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 Шаповаловы А.В., П.Е.

Женщины Тройной
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Разряд Город Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Конева Екатерина 00.00.88 ЗМС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" МС Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

2 Акмухамедова Татьяна 00.00.93 МС Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1 Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

3 Игумнова Юлия 00.00.98 2 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2 Кучер Е.С.

5.11

Результат

1.50

справка

справка

6.55

Результат

6.32

5.96

11.33

14.04; Х; Х; Х; Х; Х

12.10; Х; 12.36; 11.89; 12.55; 12.36

11.01; 11.32; 11.33; 10.94; Х; Х

5.97; 6.55; 6.54; Х; Х; Х

6.02; 6.19; 6.25; 6.17; 6.32; 6.14

5.64; Х; 5.89; Х; Х; 5.96

4.97; Х; Х; 5.06; Х; 5.11

12.55

14.04

Результат

Х

Х; Х; Х



Женщины Ядро
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Разряд Город Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Зырянова Валерия 12.08.90 КМС Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 МС Малюга Р.Н.

2 Погодичева Яна 28.01.93 КМС Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 КМС Малюга Р.Н., Саяпин В.В.

3 Шарунова Дарья 00.00.98 2 Бикин ст. Локомотив 2 Леонтьев В.С.

4 Ковалева Ольга 00.00.95 2 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 2 Малюга Р.Н.

5 Белоусова Александра 00.00.97 2 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 2 Малюга Р.Н., Сягло А.С.

6 Лавренко Анна 00.00.96 Хабаровск ДВГГУ 3 Меньшов Е.П.

7 Клименко Надежда 00.00.94 2 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 3 Романюк Л.А.

8 Шалыгина Анна 00.00.97 3 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1ЮН. Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Главный судья Иваровский А.Н.

Главный секретарь Кабакова Н.В.

9.13; 9.93; 9.10; 9.55; 8.54; Х

Х; 9.07; 9.34; 9.40; 9.90;  9.71

7.16; 6.60; 7.01; 7.67; 7.59; 7.05; 7.67

10.93; 11.34; 11.45; 11.24; Х; 11.60

9.85; 9.75; 10.56; 10.25; 9.87; Х

16.34; 16.10; 16.21; 16.62; 16.30; Х

15.13; 15.40; 15.35; 15.45; Х; Х

11.44; 11.40; 10.77; 11.40; 11.67; Х

7.67

11.60

9.93

9.90

Результат

16.62

15.45

11.67

10.56


